
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS  
 

 

04.09.2024.   Nr. 3480 

  (prot. Nr.104/2024, 4.§) 

 

Par nosaukuma piešķiršanu Raunas ielai, Podkājās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

                  

Podkājās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā ielai, kas atrodas zemes vienībās, ar kadastra 

apzīmējumiem 8084 004 0582 un 8084 004 0215 un nodrošina visa ciema savienošanu ar valsts 

reģionālo autoceļu P3 Garkalne – Alauksts nav piešķirts nosaukums. 

Valsts valodas centrs 09.08.2024. ir sniedzi pozitīvu atzinumu Nr. 1-16.1/487 par ielai 

piešķiramo nosaukumu Raunas iela. 

       Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11. panta 3. daļa nosaka, ka pašvaldības 

dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos, nosaukumus 

vai numurus viensētām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām un ēkām, kā arī numurus telpu 

grupām. 

       Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 53.2. apakšpunkts 

nosaka, ka Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā reģistrē informāciju par ielu nosaukumiem 

pamatojoties uz pašvaldības domes pieņemtu lēmumu. 

 Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

11. panta 3. daļu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 11. 

punktu, Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt ielai nosaukumu Raunas iela, Podkājas, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

(pielikums). 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam, nekustamā īpašuma 

“Mazraunas” īpašniekam un Ropažu novada pašvaldības telpiskās attīstības plānotājai. 

        
      Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

      Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                              V.Paulāne 

sagatavotāja Andra Valaine 

andra.valaine@ropazi.lv, 23280141 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv
mailto:andra.valaine@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

 

 


